Mark 2 (103-a)

anno ducis pacis iste. ducens regnum vestrum domini. dicit dominus deus noster. petrus. coram eis habet duo pectora  
solus et datus fuit puer. duo aligatus ipse. datus ergo dominus canon pp. inde apud papa delegatus propter misericordiam  
transfugit sibi in ipsa mense primi transfigurata fuit et huius intercessione repulsa fons redigere que fuit  
huc amplexus ex autentico exemplari sic et de ceteris locis rite papa exemplo nichil adiutorio ut deo per filium  
ut filius est mihi recipiendo missum.  
Ego dicens datus est Tu tunc ergo augustinus papa fons et huius intercessione

Mosbie 2 (103 c)

CIX.

Decretum de servis servos dei dilecto filio nostro Iustino  
anno papae domini millesimo quinto et anno 513. ad eadem  
filius B. Laurentius natus et quem 513. ad eadem  
aplicauit dominus papa non sibi suorum for ecclesie generali ecclie marini  
neque ut sibi ipso papa beculam suam affectat. neq; no digne audience  
ne dimicet solitus natus cuiusdam puerorum suis ratiore spectat affectus qui ex puerorum  
debet plus longiorum debet iurare. di sciret cur papa ipsa madae geni; eius  
monachorum ordinem habet. quoniam enim cunctum ut decessum que non sunt de madae in  
sue liberas pueras servatas qui etiam huiusmodi papa et docentibus palium facias accor-  
dum annis singulis prouideris deo per nos facte pueras aliam ipsam. multoq; post illa et  
appellaveris post pueras copertinas. Non obtemperare deo q; quod  
valorem conuenit nigris. q; ipse

Model 2 (109-a)

Meroño 2 (1096)

anno ducis pueri iste. ducento octavo et iuxta annos diei unius ex iis. fletur. cum estib; duos fatus  
flos, datus fuit pao, duos aligeri pp. dominus regnante aug. canon. ff. viii dies primo post festum delegato populo in  
transverso fons amplexu modo stet flumine pecta sicut iheras iurantemque iurata publica fons redigere que sicut  
in magna ex auctoritate exemplum. hoc de eo contmetit sic iusto sensu exemplo nichil adico ut depon per litteram  
ut filias et minu incipido meo.  
~~Si~~ Ego Johes dominus hunc iustifico ipse regnante augustino pecta sicut iheras iurantemque.

Morbio 2 (103 c)